海申宇投资合伙企业（有限合伙）按照对华络电子于本次投资前每 1 元注册资本估

值人民币 1.84 元计算本次投资价格，即以合计出资人民币 1,838.16 万元认购华络

电子新增注册资本人民币 999 万元。本次增资完成后，华络电子注册资本将由人民

币 10,278 万元增至人民币 11,277 万元，公司持有占华络电子注册资本 70.9409%的

出资，新余顺昱科技合伙企业（有限合伙）持有占华络电子注册资本 1.7735%的出

   2024 年半年度报告全文

51

资，新余顺荣星科技合伙企业（有限合伙）持有占华络电子注册资本 6.8724%的出

资，新余顺泓科技合伙企业（有限合伙）持有占华络电子注册资本 4.4515%的出资，

深圳前海申宇投资合伙企业（有限合伙）持有占华络电子注册资本 0.4434%的出资。

公司已完成本次增资方案约定的工商变更登记等相关手续，并领取了东莞市市场监

督管理局下发的登记通知书。

4、公司 2023年 2月 13日第六届董事会第二十三次会议已审议通过了《关于公

司之控股下属公司贵阳顺络迅达电子有限公司核心员工持股退出方案的议案》与

《关于修订公司〈员工持股控股公司管理办法〉的议案》。本次对《深圳顺络电子

股份有限公司员工持股控股公司管理办法》部分条款做出修订，并于 2023 年 3 月 1

日召开的 2023 年第一次临时股东大会审议通过。

贵阳顺络迅达电子有限公司自实施《深圳顺络电子股份有限公司员工持股控股

公司管理办法》以来，极大地提高了员工的凝聚力，业绩持续增长，核心竞争力和

盈利水平显著提升。贵阳顺络迅达已经完成第一次和第二次核心员工持股退出，后

续员工持股退出方案全部实施完成后，深圳顺络电子股份有限公司之全资子公司深

圳顺络投资有限公司将持有占顺络迅达注册资本 100%的出资。

以上相关公告刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）和《证券时

报》，请投资者查阅。

http://www.cninfo.com.cn/

   2024 年半年度报告全文

52

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 63,184,782 7.84%   -13,351,425 -13,351,425 49,833,357 6.18%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 63,184,782 7.84%   -13,351,425 -13,351,425 49,833,357 6.18%

其中：境内法人

持股

境内自然人持股 63,184,782 7.84%   -13,351,425 -13,351,425 49,833,357 6.18%

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 743,133,572 92.16%   13,351,425 13,351,425 756,484,997 93.82%

1、人民币普通股 743,133,572 92.16%   13,351,425 13,351,425 756,484,997 93.82%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 806,318,354 100.00%   806,318,354 100.00%

   2024 年半年度报告全文

53

截至本报告期末，公司通过回购股份专用证券账户以集中竞价方式回购公司股

份 3,981,600股，占公司总股本的 0.49%，最高成交价为 26.18元/股，最低成交价

为 23.681元/股，已使用资金总额 98,666,601.00 元（不含交易费用）。

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股

股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

报告期初公司股票回购专用证券账户中持有公司股份数量共计 14,374,580

股，且截止本报告期末，公司股票回购专用证券账户中持有公司股份数量共计

18,356,180股，对公司基本每股收益、稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产的影响如下：

1、基本每股收益：按照报告期初总股本扣除回购专用账户股份数 14,374,580

股后 791,943,774 股计算，基本每股收益为 0.46元，按报告期末总股本扣除回购

专用账户股份数 18,356,180股后 787,962,174 股计算，基本每股收益为 0.47 元。

2、稀释每股收益：按照报告期初总股本扣除回购专用账户股份数 14,374,580